

WinCmera2000
Formular Nr.7

**Centrul de sanatate s.Bardar
r-nul Ialoveni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 7-1-3u
Amenajarea teritoriului. Imprejmuirea

Valoarea de deviz 291 824,228 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Imprejmuire						
1	CO07B	Imprejmuiri metalice din oțel profilat, model decorativ	kg	904,800	93,458 50,982	84 561,242 46 128,514
2	CO06A3	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de oțel rotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 1,05 m, pentru utilizarea de stilpi metalici fixati in beton turnat pe santier	m	150,000	548,126 96,866	82 218,870 14 529,870
3	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din oțel rotund gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat	m2	7,800	2 158,499 145,299	16 836,290 1 133,330
4	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice, executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi	m2	46,380	103,212 95,167	4 786,994 4 413,852
Total Imprejmuire						188 403,396
Incluziv salariu						66 205,566
Total			lei			188 403,396
Asigurari sociale,				24,00 %		15 889,336
Transportarea materialelor				10,00 %		12 219,783
Total				100,00 +		216 512,515
Cheltuieli de regie				8,00 %		17 321,001

Total	100,00 +	233 833,516
Beneficiu de deviz	4,00 %	9 353,341
Total	100,00 +	243 186,857
TVA	20,00 %	48 637,371
Total deviz:		291 824,228
Incluziv salariu		66 205,566

Intocmit _____

Verificat _____

Investitor
ObiectCentrul de sanatate Bardar r-nul Ialoveni
Centrul de sanatate s.Bardar r-nul Ialoveni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 7-1-3u

Amenajarea teritoriului. Imprejmuirea (formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Imprejmuire						
1	CO07B	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model decorativ	kg			93,458
						50,982
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,5000	84,97	42,485
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,497
	271070351 8270	Otel profilat	kg	1,0500	39,81	41,800
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	40,00	0,200
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0060	0,00	0,000
	287412588 4800	Nit cu cap semirotund	kg	0,0080	22,00	0,176
	243022610 3294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,0100	30,00	0,300
	101011620 0303	Huila scop energ.mixta	kg	0,2500	0,00	0,000
2	CO06A3	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 1,05 m, pentru utilizarea de stilpi metalici fixati in beton turnat pe santier	m			548,126
						96,866
	712303001 2500	Montator P.B	h-om	0,6200	84,97	79,022
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	84,97	17,844
	273210364 6250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	0,9500	144,00	205,200
	271070370	Banda de otel laminat la cald de 25x3	kg	0,2400	20,00	7,200

1	2	3	4	5	6	7
	0340	mm				
	281110630 2005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	4,0000	39,81	238,860
3	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat	m2			2 158,499 <hr/> 145,299
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,1900	84,97	16,144
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9600	84,97	81,571
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1800	84,97	15,295
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	84,97	32,289
	203011293 0150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	1,0000	1 940,00	1 940,000
	287411581 7604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	4,0000	16,00	64,000
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	4,0000	0,20	0,800
	287412588 1227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,10	0,400
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097- 80	kg	0,1000	34,00	3,400
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	40,00	4,600
4	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice, executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi	m2			103,212 <hr/> 95,167
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1200	84,97	95,167
	243011610 3000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1200	40,00	4,800
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	kg	0,1000	16,00	1,600
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0150	23,00	0,345
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	7,00	0,700
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,00	0,000
	243022610 1337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,0300	20,00	0,600

Intocmit _____

Verificat _____

**Centrul de sanatate s.Bardar
r-nul Ialoveni**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

**DEVIZ LOCAL № 7-1-3u
Amenajarea teritoriului. Imprejmuirea**

Valoarea de deviz 291 824,228 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe u/m	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 7-1-3u:				

Manopera:

1.	7123030012500	Montator P.B	h-om	139,500	84,97	11 853,315
2.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	53,350	84,97	4 533,150
3.	7212030022700	Sudor	h-om	1,482	84,97	125,926
4.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	459,888	84,97	39 076,683
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	124,944	84,97	10 616,492
		Total manopera				66 205,566

Materiale:

1.	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	226,200	0,00	0,000
2.	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	4,638	16,00	74,208
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,319	0,00	0,000
4.	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	7,800	1 940,00	15 132,000
5.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,696	23,00	16,008
6.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	5,566	40,00	222,640
7.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,780	34,00	26,520
8.	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	1,391	20,00	27,820
9.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	9,048	30,00	271,440
10.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	4,638	7,00	32,466
11.	2710703518270	Otel profilat	kg	950,040	39,81	37 821,092
12.	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	54,000	20,00	1 080,000
13.	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	213,750	144,00	30 780,000
14.	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	900,000	39,81	35 829,000
15.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	5,421	40,00	216,840
16.	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	31,200	16,00	499,200
17.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	31,200	0,20	6,240
18.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	31,200	0,10	3,120
19.	2874125884800	Nit cu cap semirotund	kg	7,238	22,00	159,236
20.	4011106202741	Energie electrica	kw	5,429	0,00	0,000
		Total materiale de construcții				122 197,830
		Total utilaje de construcții				0,000

Total:		
Total	lei	188 403,396
Asigurari sociale,	24,00 %	15 889,336
Transportarea materialelor	10,00 %	12 219,783
Total	100,00 +	216 512,515
Cheltuieli de regie	8,00 %	17 321,001
Total	100,00 +	233 833,516
Beneficiu de deviz	4,00 %	9 353,341
Total	100,00 +	243 186,857
TVA	20,00 %	48 637,371
Total deviz:		291 824,228

Intocmit _____

Verificat _____